UBND TỈNH LÂM ĐỒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN

VÀ TRUYỀN THÔNG

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /STTTT-TTBCXB

V/v tuyên truyền, phổ biến Chương trình

khảo sát toàn diện ý kiến của người Việt Nam

ở nước ngoài về các quy định pháp luật

và thủ tục hành chính liên quan

Lâm Đồng, ngày        tháng      năm 2022

   Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đơn vị, đoàn thể thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Báo Lâm Đồng;

- Đài PTTH Lâm Đồng.

Căn cứ Văn bản số 7356/UBND-NV2 ngày 28/9/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh

về việc phát động, phổ biến Chương trình khảo sát ý kiến của người Việt Nam định cư

ở nước ngoài (NVNONN) về các quy định pháp luật và thủ tục hành chính (TTHC)

liên quan;

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương phối hợp

triển khai thông báo rộng rãi tới các cá nhân NVNONN đang sinh sống, làm việc tại

địa phương để tham gia khảo sát ý kiến về các quy định pháp luật và TTHC liên quan.

1. Thời gian thực hiện khảo sát: Từ 01/10 - 31/10/2022.

2. Địa chỉ link thực hiện khảo sát:

- Phần mềm khảo sát trên Trang thông tin điện tử của Ủy ban nhà nước về

NVNONN - Bộ Ngoại giao: https://scov.gov.vn/?page=Survey.info.

- Hoặc link liên kết trên trang chủ Cổng thông tin điện tử tỉnh Lâm Đồng:

https://lamdong.gov.vn/SitePages/Home.aspx và Zalo “Cổng hành chính công tỉnh

Lâm Đồng”.

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm

triển khai để đông đảo NVNONN biết đến chương trình khảo sát và đóng góp ý kiến.

Trân trọng.

(Gửi kèm: Văn bản số 7356/UBND-NV2 ngày 28/9/2022 của Ủy ban nhân dân

tỉnh)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh: để báo cáo;

- GĐ Sở: để báo cáo;

- Trung tâm THDL&CĐS

- Website Sở;

- Lưu: VT, TTBCXB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vương Tôn Kiên

https://scov.gov.vn/?page=Survey.info
https://lamdong.gov.vn/SitePages/Home.aspx

2

		2022-09-30T04:24:52+0000
	Not specified

		2022-09-30T07:13:46+0000
	Not specified

		2022-09-30T07:13:52+0000
	Not specified

		2022-09-30T07:13:52+0000
	Not specified

		2022-09-30T07:13:53+0000
	Not specified